
COMUNE DI PALMA CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Estratto avviso d’asta pubblica per la vendi-
ta del materiale legnoso ritraibile dai tagli ordinari delle 1^ E 3^ sezioni boschive “S. Angelo”, in agro e di pro-
prietà comunale - Prezzo di stima posto a base d’asta: Euro 58.700,00, oltre Iva.

Si rende noto che per il giorno 09/03/2006, alle ore 10.00, è indetto un pubblico incanto per la vendita dei
lotti boschivi sopra segnati.

Requisiti per la partecipazione: ditte boschive iscritte nell’albo regionale, ai sensi dell’art. 23, allegato B,
della L.R. n. 11/96.

Prezzo di stima posto a base d’asta: Euro 58.700,00, oltre Iva, di cui Euro 26.200,00, oltre Iva, per la 1^ se-
zione, ed Euro 32.500,00, oltre Iva, per la 3^ sezione “S. Angelo”.

Procedura di vendita dei lotti: offerte segrete in aumento ed aggiudicazione definitiva ad unico incanto, ai
sensi dell’art. 73, lett.c), del R.D. 23/5/1924, n. 827.

Le ditte interessate potranno prendere visione dei progetti di taglio presso l’Ufficio Patrimonio di questo
Comune durante il normale orario di servizio.

Il bando integrale d’asta è stato pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio del Comune.

Responsabile del procedimento: geom. F. Bancone (telefono 081/8207447).

Palma C., lì 06/02/200

Il Responsabile dell’Ufficio Patrimonio
geom. Francesco Bancone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006


